Fakat bu ifadeyi, mevcut

Ank.-1992, 1. baskı, s. 187,235; Ovacık, Mustafa, Türkçe-İngilizce Hukuk Sözlüğü, Banka ve Ticaret

Hukuku Araştırma Enstitüsü Y., Ank.-1986, 2. baskı, s. 108,134; Meydani, Abdülğani el-Ğanimi,

el-Lübab Fi-Şerhi’l-Kitab, Talik: Abdurrazzak el-Mehdi, Daru’l-Kitabi’l-Arabi, Beyrut, 1417/1996,

2. baskı, s. 2/140.)
29. Cin, İslam ve Osmanlı Aile Hukuku, 312.
30. Bu konuda hadisler için bkz.: İbni Hacer el-Askalani, Büluğu’l-Meram Min-Edelleti’l-Ahkam, Talik:

Muhammed Emin Ketbi, Tashih: Abdulvahhab Abdüllatif, Çağrı Y., İst.-1406/1986, s. 208-214.
31.